Si la hija de un sacerdote fuere hallada en estupro, y violare el nombre de su padre, será quemada en fuego. Lev. cap. xxi, v. 9.

Si un hombre tuviere un hijo contumaz y protervo, que no oiga el mandamiento del padre ó de la madre, y despues de castigado rehusare con desprecio obedecerles, prendanle, y lévenle á los ancianos de aquella ciudad, y á la puerta del Juzgado, y les di-

(4) A los ancianos y mayores en edad, dignidad y gobierno, como dice sabiamente el P. Asteta, que ocupan el lugar de los padres, se les debe tambien sumision y respeto.

verba oris mei, et ea in corde tuo quasi fundamentum construe, etc. Tob. iv, 4; xiv, 5.

Fili Job convivia faciebant per domos: sed pater sanctificabat illos, et offerebat holocausta, si forte peccaverint, etc. Job, i, 4.

Audi fili mi disciplinam patris tui, et ne dimittas legem matris tue, ut addatur gratia capiti tuo, et torques collo tuo. Prov. i, 8.

Audite filii disciplinam patris, et attendite ut sciatis prudentiam, etc. Ibid. iv, 4.

Conserva fili mi precepta patris tui, et ne dimittas legem matris tue. Liga ea in corde tuo jugiter, et circumda gutturi tuo. Ibid. vi, 20.

Filius sapiens latificat patrem: filius vero stultus necessitas est matris suae. Ibid. x, 4; xv, 20.

Filius sapiens, doctrina patris: qui autem illusor est, non audit cum arguitur. Ibid. xiii, 4.

Qui affligit patrem, et fugat matrem ignominiosus est et infelix. Ibid. xix, 26.

Ex studiis suis intelligitur puer, si munda et recta sint opera ejus. Ibid. xx, 41.

Qui maledicit patri suo et matri, extinguetur lucerna ejus in mediis tenebris. Ibid. xx, 20.

Stultitia colligata est in corde pueri: et virga disciplinae fugavit eam. Ibid. xxii, 45.

Audi fili mi, et esto sapiens: et dirige in via animum tuum. Ibid. xxiii, 49.

Exultat gaudio pater justi: qui sapientem genuit, latabitur in eo. Gaudet pater tuus et mater tua, exultet quae genuit te. Ibid. xxiii, 24.

Qui subtrahit aliquid a patre suo, et a matre, et dicit hoc non esse peccatum, particeps homicidae est. Ibid. xxviii, 24.

Oculum, qui subsannat patrem, et qui despicit partum matris suae, effodiant eum corvi de torrentibus, et comedant eum filii aquilae. Ibid. xxx, 47 et 49.

hijo mio, las palabras de mi boca, y asiéntalas en tu corazón como cimiento... Tob. cap. iv, v. 1 y 2; cap. xiv, v. 5.

(Los hijos de Job hacían convites en sus casas; más el padre los santificaba, y ofrecía holocaustos por si pecaban.) Job, cap. i, v. 4.

Eseucha, hijo mio, la instruccion de tu padre, y no dejes la ley de tu madre; para que se añada bella gracia á tu cabeza, y un collar á tu cuello. Prov. cap. i, v. 8 y 9.